Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Urkunden und Akten der Stadt Strassburg

Privatrechtliche Urkunden und Amtslisten von 1266 bis 1332

Schulte, Aloys

Straßburg, 1884

1282 - 1283

[urn:nbn:de:bsz:31-326716](#)

159. Coram thesaurario ecclesie Arg. in forma judicii Waltherus de Tubenkeim, et *Erbleihe*. Minna uxor sua confessi sunt, se recepisse jure hereditario pro annuo censu 10 sol. den. Arg. a magistro hospitalis s. Leonhardi in Arg. nomine ipsius hospitalis domum cum area sitam in parrochia s. Aurelie juxta curiam. dicti Blenkelin, ad quem censem de dicta curia 5 et area solvendum se suosque heredes obligant. actum et datum a. d. 1282, feria secunda proxima post festum b. Nicolai.

1282 Dezember 7.

Aus Strassb. Hosp. A. lad. Höp. XLVI fasc. 10. or. mb. c. sig. pend.

160. Gôszelinus ad s. Thomam miles in remedium anime sue redditus annuos 20 quartalium siliginis de molendino in dem brüch instituit esse dandos prebende, quam ipse 10 constituit ad s. Gallum, et nunc confert Sigebottoni sacerdoti. jus collationis est apud capitulum s. Thome Arg. sacerdos cottidie in cappella s. Galli divinum officium celebrabit et tam legatoris quam ejus uxor Savine anniversarium peraget. vicarius ecclesie s. Aurelie predicto sacerdoti 2 lib. den. Arg. annuatim assignabit. sacerdos nullas oblaciones recipere debet, nec aliquem ad sepulturam recipere aut confessiones audire aut baptizare. si molen- 15 dinum per alluvionem et decursum aque seu ejus defectum aut igne vel alio modo destrueretur, nec capitulum s. Thome nec vicarius s. Aurelie nec heredes ipsius legatoris ad reconstructionem sunt obligati. Wit. 1. (pro Savina). sigilla capituli s. Thome, curie Arg. et legatoris sunt appensa. datum a. d. 1282.

Präbenden-
stiftung.

Aus Strassb. Thom. A. Registr. A fol. 270. cop. chart. s. XIV. Darnach abgedruckt bei C. Schmidt:
20 hist. du chap. de s. Thomas S. 334.

161. C. j. c. A. magister Humbertus prebendarius majoris Arg. ecclesie domum suam Schenkung. lapideam sitam in parrochia ecclesie s. Stephani in vico ex opposito domus Hermanni lapicide dicti de Baden cum condicione aree, super quam dicta domus est edificata, donavit donacione inter vivos Johanni, Cunrado et Johanni frafribus, necnon Willeburgi matri eorundem. nulli 25 licet partem suam alienare nisi maxima necessitate urgente et de consensu omnium superstitionum. actum et datum a. d. 1283, 2 idus januarii ¹.

1283 Januar 12.

Aus Strassb. Bez. A. H 2683. 5. or. mb. c. sig. pend.